

در خواست فعالان اقتصادی اصفهان از وزیر:

تشکیل میز خدمت در وزارت امور اقتصادی و دارایی



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی - رئیس و نایب رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان در نوزدهمین جلسه این کمیسیون خواستار تشکیل میز خدمت در وزارت امور اقتصادی و دارایی شدند. غلامرضا اخوان فرید رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان در نوزدهمین جلسه این کمیسیون با

اشاره به مشکلات مربوط به اخذ مجوز راه اندازی کسب و کار برای فعالان اقتصادی، سرمایه گذاران، کارآفرینان به ویژه مشاغل مربوط به استارت‌آپ‌ها و صنایع نوپا گفت: این مشکلات در حالی است که کشور ما از لحاظ بستر سرمایه گذاری و نعمات خدادادی دارای شرایط مطلوبی برای توسعه تجارت است. وی افزود: ایران در بین کشورهای جهان از نظر سهولت راه اندازی کسب

و کار وضعیت مطلوبی نداشته و رتبه ایران طی ۵ سال گذشته میان ۱۸۰ کشور بین ۱۲۴ تا ۱۲۹ در نوسان بوده است. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان مهاجرت بی رویه، هدر رفت نیروی انسانی، خواب سرمایه و سردرگمی فعالان اقتصادی راز تبعات بروکراسی سخت اداری دانست و تصریح کرد: در حالی که دریافت مجوز کسب و کار در دبی و

اجرا گردد. ارجمند کمک به حفظ اشتغال واحدهای تولیدی بر تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار جدید در ادامه اصغر اخوان مقدم نایب رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار نیز با اشاره به تجربه مثبت راه اندازی میز اتاق بازرگانی اصفهان در بانک مرکزی، تشکیل میز خدمت اصفهان در وزارت امور اقتصادی و دارایی و بررسی پرونده‌های فعالان اقتصادی به صورت ماهیانه را در تسهیل امور مربوط به کسب و کارها حایز اهمیت دانست. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان افزود: متأسفانه برخی قوانین و دستورالعمل‌ها به راحتی باعث تعطیلی واحدهای تولیدی و صنعتی می‌شود و حتی برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی نسبت به قوانین مربوط به تسهیل کسب و کار بی توجه هستند و بعضاً در مواردی که مربوط به آن اداره نیست نیز ورود پیدا می‌کنند. پس کمک به تسهیل امور مربوط به فعالان اقتصادی که در شرایط کنونی فعالیت خود را حفظ کرده‌اند بر تسهیل صدور مجوزهای جدید کسب و کار ارجمند داشته و لازم است عزم جدی در این موضوع به وجود بیاید.

اخوان فرید ضمن ابراز امیدواری بر مصمم بودن دولتمردان در اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، پیشنهاد داد برای حفظ حرمت قانون، مجوزهای کسب و کار در ابتدا به صورت پایلوت در یک استان اجرا و پس از احصاء مشکلات و رفع آنها در کل کشور اجرا گردد.

شرایط صدور مجوزهای کسب و کار همچنین مهدی فلاح دوست معاون مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه برنامه‌های وزارت اقتصاد در تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مبتنی بر دو اصل رسمی کردن فعالیت‌های کشور و مهیا کردن زمینه شکل‌گیری و رشد کسب و کارها می‌باشد افزود: پشتوانه و مبانی قانونی اجرای این برنامه‌ها در اصلاح مواد ۱ و ۲ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار می‌باشد.

کشورهای حاشیه خلیج فارس نهایتاً ۷۲ ساعت زمان لازم دارد این پروسه در ایران ۹۰ روزه است. اخوان فرید ضمن ابراز امیدواری بر مصمم بودن دولتمردان در اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، پیشنهاد داد برای حفظ حرمت قانون، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار در ابتدا به صورت پایلوت در یک استان اجرا و پس از احصاء مشکلات و رفع آنها در کل کشور

استانها

تولید سالیانه بیش از ۴ میلیون قطعه ماهیان زینتی در همدان



همدان - مریم قاسمی، خبرنگار توسعه ایرانی - سرپرست مدیریت شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از تولید سالیانه بیش از چهار میلیون قطعه ماهیان زینتی در این استان خبر داد.

جعفر کاویانی دلشاد اظهار کرد: استان همدان دارای ۶۱ واحد پرورش ماهیان زینتی بوده که این تعداد واحد پرورش ماهیان زینتی با تولید سالیانه چهار میلیون و ۲۴۷ هزار قطعه دارای فعالیت هستند.

وی با اشاره به پیگیری ایجاد شهرک ماهی زینتی در شهرستان همدان با ظرفیت ۱۰ میلیون قطعه افزود: پرورش ماهیان زینتی از لحاظ توجیه اقتصادی، ارزآوری و اشتغال جزء طرح‌های خوبی برای ایجاد واحدهای مشاغل خانگی و واحدهای صنعتی ماهی زینتی برای صادرات است. سرپرست مدیریت شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خاطر نشان کرد: بیشتر ماهیان زینتی تولید شده استان برای صادرات بوده و بخش اعظم این ماهی‌های زینتی استان به کشور عراق صادر می‌شود. وی در ادامه از تشکیل و راه اندازی خوشه‌های پرورش ماهیان زینتی برای اشتغال زنان روستایی در این استان به عنوان پایلوت خبر داد و تصریح کرد: با اجرای این طرح در استان به عنوان یک طرح پایلوت در سطح کشور در تلاش هستیم تا راه اندازی این خوشه‌ها در کنار واحدهای صنعتی پرورش ماهیان زینتی ارتقاء و توسعه یابند. کاویانی دلشاد یادآور شد: در حال حاضر طرح ایجاد خوشه‌های پرورش ماهیان زینتی در یکی از روستاهای شهرستان بهار در مرحله اجرایی است.

مدیریت مصرف آب سال ۱۴۰۱ نخستین رویداد ملی (مدارس آینده) در گیلان



رشت - مرجان گویدی، خبرنگار توسعه ایرانی - نخستین رویداد ملی (مدارس آینده) با اجرای طرح‌های فناوری‌های نو در فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی مهرماه امسال در گیلان اجرا می‌شود.

مدیر کل آموزش و پرورش گیلان گفت: نخستین رویداد ملی مدارس آینده با همکاری سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در مدارس گیلان و چند استان کشور برای اجرای طرح‌های فناوری‌ها آموزش به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

محمد فائزی با اشاره به اجرای شعار سال (تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین) و سبند تحول بنیادین آموزش و پرورش، گفت: این طرح در ۲ بخش فضای فیزیکی و نصب تجهیزات و فناوری‌های آموزشی شامل نرم افزار و سخت افزارهای آموزشی در مدارس، با مشارکت شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان، محققان و صاحبان ایده و مراکز تحقیقاتی اجرایی می‌شود. به گفته او، متخصصان و صاحبان اندیشه برای اجرای طرح‌های فناوری‌ها در مدارس می‌توانند در اجرای این طرح با آموزش و پرورش استان همکاری کنند و هر کدام از شرکت کنندگان می‌توانند در قالب گروه‌های حداکثر ۵ نفره، طرح‌های خود را به تارنمای سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به آدرس <https://dres.ir> و یا تارنمای رویداد ملی (مدارس آینده) به نشانی <https://future.dres.ir> تا پایان مرداد ماه امسال ارسال کنند که در صورت تایید کمیته داوران، این طرح‌ها در نمایشگاه فن بازار به نمایش درآمده و اجرا خواهد شد.

خبر

استاندار ایلام:

تولید کنندگان لباس اسلامی مورد حمایت قرار می‌گیرند



ایلام - خبرنگار توسعه ایرانی - استاندار ایلام در نشست قرارگاه عفاف و حجاب اسلامی استان گفت: فرهنگ سازی عفاف و حجاب در جامعه یک ضرورت است و تولید کنندگان لباس اسلامی مورد حمایت قرار می‌گیرند. حسن بهرام‌نیا در نشست قرارگاه عفاف و حجاب استان با تاکید بر فرهنگ‌سازی و نهادینه شدن موضوع عفاف و حجاب افزود: عفاف و حجاب سد مستحکمی است که از آحاد جامعه به ویژه نهاد خانواده در برابر انواع آسیب‌ها محافظت می‌کند. وی در ادامه گفت: هماهنگی، هم افزایی و همفکری دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و دستگاه‌های حاکمیتی نقش بسزایی در تحقق اهداف قرارگاه عفاف و حجاب دارد. استاندار ایلام در ادامه با عنوان این مطلب که گسترش عفاف و حجاب نیازمند فرهنگ‌سازی، گفت‌وگو و اعتماد سازی است، اظهار داشت: ضرورت دارد دستگاه‌های اجرایی تکالیف خود را به درستی انجام داده و مشارکت لازم را داشته باشند تا شاهد وضعیت مناسب و مطلوبی در این حوزه باشیم. وی با بیان اینکه مدیریت اسلامی و مدیر اسلامی باید از یکسری صلاحیت‌ها و شایستگی‌ها برخوردار باشند،



در دفاع مقدس، ۶۰۹۰ شهید در دفاع مقدس، ۹ شهید خلبان، ایستادگی یک دسته در مقابل یک تیپ در کربلا، یک حضور و پشتیبانی زنان پر تلاش قمی در پشتیبانی از جبهه‌ها و... از ظرفیت‌های استان قم است که نشأت گرفته از زیرساخت‌های تفکر عاشورایی است.

تکمیل عملیات اجرایی به زودی تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب مازندران قرار خواهد گرفت. مهندس صحرانورد با اشاره به راه اندازی چاه پمپاک افزود: در راستای مقابله با تنش آبی یکی حلقه چاه متعلق به شهرداری نکا با موافقت شهردار و اعضای شورای شهر با دبی ۲۵ لیتر در ثانیه وارد مدار بهره برداری شد تا در مواقع بحرانی به عنوان چاه پدافندی مورد استفاده قرار گیرد در همین راستا در مجاورت چاه سیستم کلرزی قطر ۱۰ سانتی‌متر نصب شد.

خبر

مدیر عامل آبفای کشور:

زیرساخت‌های آبرسانی البرز تقویت می‌شود



کرج - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت مهندسی شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه استان البرز در برنامه‌های جهاد آبرسانی کشور رتبه اول را دارد، گفت: زیرساخت‌های موجود در استان البرز در خور مردم استان نیست و برنامه‌هایی داریم که در آینده این کمبودها جبران شود. اتابک جعفری ضمن بازدید از فاز سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج عنوان کرد: با توجه به نزدیکی استان البرز به پایتخت و جمعیت زیادی که دارد، به هیچ عنوان زیرساخت‌های آبی در شأن مردم استان نیست و باید تغییرات جدی در این خصوص اعمال شود. وی در خصوص مدیریت زیرساخت‌های آبی در جهت کنترل کمبود آب استان، افزود: در طی این سفر ضمن جلسات برگزار شده با استاندار البرز، قرار بر این شد که به زیرساخت‌هایی که در استان البرز وجود دارد و نیازمند توسعه است توجه بیشتری شود و مورد بررسی قرار گیرد. مدیر عامل شرکت مهندسی شرکت آب و فاضلاب کشور توضیح داد: طبق گفت و گوهای

اختتامیه جشنواره شهید قلم در قم برگزار می‌شود

خوشبختانه موافقت شد. وی بیان کرد: بنیاد حفظ و نشر آثار دفاع مقدس بر اساس تکلیفی که رهبر معظم انقلاب به آن داده است وظیفه سیاست گذاری، حمایت، پشتیبانی، هدایت و نظارت بر دفاع مقدس را دارد هم چنین باید در این زمینه مرجعیت نیز داشته باشد به همین خاطر تشکیل دبیرخانه دائمی فیلم ضروری بود. وی با بیان اینکه برای تولید فیلم دسترسی کارگردانان به فیلمنامه‌ها به یک دبیرخانه نیاز بود، گفت: با توجه به حضور دانشجویان از کشورهای گوناگون و زیرساخت‌هایی که قم دارد دبیرخانه دائمی این جشنواره به قم داده شده

قم - خبرنگار توسعه ایرانی - دبیر جشنواره ملی فیلمنامه کوتاه شهید قلم گفت: مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فیلمنامه‌نویسی «شهادت قلم» پنجشنبه ۱۶ تیرماه در تالار شهید اونی قم برگزار می‌شود. حجت الاسلام والمسلمین لقمان پور در نشست خبری تشریح برنامه‌های اختتامیه نخستین جشنواره ملی «شهادت قلم» که با موضوع فیلمنامه دفاع مقدس و مقاومت در سالن آملی تئاتر موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس قم برگزار شد، عنوان کرد: با توجه به همزمانی کنگره ملی شش هزار شهید قم و این جشنواره در خواست ما داریم که دبیرخانه این جشنواره به قم بیاید که

آغاز عملیات اجرایی اصلاح شبکه توزیع آب

در روستای «کفرات» نکا

به دلیل فرسودگی شبکه توزیع روستای کفرات به طول ۳۵۰۰ متر و کمبود آب در این روستا، امور آبفای نکا با مشارکت اهالی تاکنون ۲ هزار متر از شبکه آبرسانی را اصلاح کرده است. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان نکا با

اشاره به شرایط تحویل گیری مدیریت آب روستای کفرات توسط شرکت گفت: تاکنون ۳۱۰۰ متر خط انتقال آب در این روستا اجرا، یک باب مخزن ۵۰ متر مکعبی و یک واحد ایستگاه پمپاژ نیز احداث و راه اندازی شده است که با

ساری - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر امور آبفای شهرستان نکا از آغاز عملیات اجرایی اصلاح شبکه توزیع آب در روستای «کفرات» نکا و تحویل گیری این روستا خبر داد. مهندس الیاس صحرانورد اظهار داشت: روستای کفرات از توابع بخش هزار جریب شهرستان نکا با ۹۰ خانوار و ۲۷۹ نفر جمعیت (بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵) تحت پوشش شرکت نیست و آب آشامیدنی این روستا از یک دهنه چشمه تامین می‌شود. وی افزود: